
Võistluse algus 11:00

1 2 3 1 2 3

-64 Emma Kivirand 22.08.2006 Vargamäe 63.40 1.306 37 40 42 45 50 53 42 53 95 124.03 Uppin

-71 Paula Helena Kuklane 1999 .+35 64.30 1.295 60 62 66x 77x 79 81x 62 79 141 182.54 Kuningas

-71 Kelly Pedak 26.11.2003 Jõud Junior 70.60 1.228 52 55 57 64x 64 68 57 68 125 153.56 Baškirov
-71 Jekaterina Gritšinina 09.01.1995 Sparta 65.60 1.280 53 56x 56x 73 76 78 53 78 131 167.62 Seim

-39 Mark Fljaum 09.03.2008 Jõud Junior 37.60 2.171 47 49 50 58x 58 61x 50 58 108 234.46 Baškirov
-55 Marat Vikultsev 01.04.2007 Jõud Junior 54.80 1.557 52 55 57 63 66x 66x 57 63 120 186.78 Baškirov
-73 Erik Raagmets 28.03.2003 Ülo 72.60 1.290 85 90 97 100 106 110x 97 106 203 261.82 Raieste

-81 Kait Viks 07.07.2007 Vargamäe 74.80 1.268 60x 60 63 76x 76 80x 63 76 139 176.27 Uppin

-89 Gert Lehtme 28.03.2002 Ülo 84.60 1.190 75 80 85 100 107x 110x 85 100 185 220.14 Raieste

Kohtunikud: Anne Fljaum Sekretär: Riho Kägo
Martin Lind Aeg: Nadežda Masjukova
Daniil Masjukov

Mark Fljaum – *online võistluse U13 Eesti rekord kk.-39kg rebimine 49kg 
Mark Fljaum – *online võistluse U15 Eesti rekord kk.-39kg rebimine 49kg 
Mark Fljaum – *online võistluse U13 Eesti rekord kk.-39kg rebimine 50kg
Mark Fljaum – *online võistluse U15 Eesti rekord kk.-39kg rebimine 50kg
Mark Fljaum – *online võistluse U13 Eesti rekord kk.-39kg kogusummas 108kg
Mark Fljaum – *online võistluse U15 Eesti rekord kk.-39kg kogusummas 108kg

Summa Punktid Treener

I grupp

Eesti teine online-võistlus tõstmises

Koef.
         Rebimine       Tõukamine

Rebimine TõukamineLot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal

Eesti teine online-võistlus tõstmises
01.mai 2021

Zoom keskkond

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



Võistluse algus 12:30

1 2 3 1 2 3

-67 Tom Aunapuu 01.08.2003 Vargamäe 70.50 1.312 80x 80 85 101 105 108 85 108 193 253.24 Uppin

-81 Lauri Naarits 1991 Edu 78.50 1.235 100x 100 108x 125 130 135 100 135 235 290.32

-81 Alexander Moiseenko 02.02.2003 Jõud Junior 80.70 1.218 120 126 131 148 154 160x 131 154 285 347.10 Baškirov
-89 Vladislav Maznik 03.06.2006 Jõud Junior 85.20 1.186 108 112 117 128 133 137x 117 133 250 296.49 Baškirov
-96 Teet Karbus 16.02.1998 Vargamäe 88.50 1.165 112 116x 116x 137 141 146x 112 141 253 294.85 Uppin

-96 Tristan Abel 2002 .+35 95.80 1.127 80 85 87 100 104x 104x 87 100 187 210.78 Hiiemäe
-102 Robert Põldoja 24.10.2000 Jõusport 100.90 1.105 110 115x 116x 140 145 150x 110 145 255 281.84 Savik

-109 Roomet Väli 14.08.2005 Vargamäe 107.30 1.082 95 100 105 115 120 125 105 125 230 248.92 Uppin

Kohtunikud: Anne Fljaum Sekretär: Riho Kägo
Martin Lind Aeg: Nadežda Masjukova
Daniil Masjukov

Vladislav Maznik - *online võistluse U15 Eesti rekord kk.-89kg rebimises 117kg
Vladislav Maznik - *online võistluse U17 Eesti rekord kk.-89kg rebimises 117kg
Vladislav Maznik - *online võistluse U20 Eesti rekord kk.-89kg rebimises 117kg
Vladislav Maznik - *online võistluse U15 Eesti rekord kk.-89kg tõukamises 133kg
Vladislav Maznik - *online võistluse U17 Eesti rekord kk.-89kg tõukamises 133kg
Vladislav Maznik - *online võistluse U15 Eesti rekord kk.-89kg kogusummas 250kg
Vladislav Maznik - *online võistluse U17 Eesti rekord kk.-89kg kogusummas 250kg
Vladislav Maznik - *online võistluse U20 Eesti rekord kk.-89kg kogusummas 250kg

Nimi Punktid

Paula Helena Kuklane 182.54

Jekaterina Gritšinina 167.62

Kelly Pedak 153.56

Emma Kivirand 124.03

Nimi Punktid

Alexander Moiseenko 347.10

MEHED

Summa Punktid Treener

II grupp

NAISED

Koef.
         Rebimine       Tõukamine

Rebimine TõukamineLot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal

01.mai 2021
Zoom keskkond

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



Vladislav Maznik 296.49

Teet Karbus 294.85

Lauri Naarits 290.32

Robert Põldoja 281.84

Erik Raagmets 261.82

Tom Aunapuu 253.24

Roomet Väli 248.92

Mark Fljaum 234.46

Gert Lehtme 220.14

Tristan Abel 210.78

Marat Vikultsev 186.78

Kait Viks 176.27


